към него, договорът за кредит ще бъде сключен между „УниКредит Булбанк“ ЕАД 

(кредитор) и „Енерго-Про Трейдинг“ ЕАД (кредитополучател), за предоставяне на 

многоцелева овърдрафт кредитна линия в размер до 5 000 000 евро (пет милиона евро), 

по фиксинг на Българска народна банка - 9 779 150 лв. (девет милиона седемстотин 

седемдесет и девет хиляди и сто и петдесет лева). Съгласно проектодоговора, целта на 

кредита е за: финансиране на нуждите от оборотни средства, издаване на банкови 

гаранции, извършване на разплащания с кредитна карта, финансиране на нуждите от 

оборотни средства за закупуване на електрическа енергия и кредит под условие за